
12inzerce / KULTUrA

s
t
a

r
t

Místa předprodeje:
Informační centrum Kutná Hora / Palackého náměstí 377 / Kutná Hora / tel: 327 512 378, 731 821 004

Blues café Kutná Hora / Jakubská ulice 562 / Kutná Hora / tel: 602 438 634
Informační centrum Čáslav / Náměstí Jana Žižky 197 / Čáslav / tel: 327 300 265

Městský společenský dům Kolín / Zámecká 109 / Kolín / tel: 321 748 265, 731 478 419

Vstup v předprodeji 250 Kč Vstup na místě 300 Kč

(LURE OF SENSES)

Kutna Hora

a
re

al byvaleho

p
iv

ovaru lore
c

AREÁL OTEVŘEN OD 12:0
0

Pro děti od 5 – 13 let, od 8.00 do 16.30 hodin, cena: 350 Kč/dítě/den  
(v ceně: program vč.materiálu, oběd +

 2x svačina, pitný režim, příp.vstupné)

Kontakt:  spalkova@
rcspalicek.cz

tel.: +
420 724 341 406

17. - 21. 8. 2015 
„KUTNÁ HORA MAGICKÁ “

1. - 3. a 6. - 10. 7. 2015 
„KUTNÁ HORA KRÁLOVSKÁ“

10. - 14. 8. 2015 
„KUTNÁ HORA HORNICKÁ“

RC Špalíček zve na 
letní příměstské tábory

• PRODÁM
Plyn. karmu Junkers WR 350-1-10 let používaná-plně 
funkční-pravidelný servis-pův.cena 8.000; nyní za 1000,- a  
digestoř ZANUSSI ZH 6010 – barva hnědá-plně funkč-
ní-10 let používaná-pův.cena 1.800; nyní 500,- (k oběma 
je návod).  Jiří Vašák, Praha 6-Bělohorská 2064/215, nebo 
Malovidy 31 u Rataj n/Sáz.;  737 205 088.

LEVNE prodam chalupu a RD v Ronove nad Doubravou u 
Caslavi. Tel:736 412 588

Prodám použitý sportovní kočárek s otočnou rukojetí a 
taškou. Cena 300,- korun. Zájemci volejte na 608531244.

• DARUJI
Daruji za odvoz nové cihly - voštiny (CDM), cca 1m3. Dále 
starší duťáky, převážně očištěné, cca 1m3. Zájemci volejte 
608 511 096.

Soukromá ŘÁDKOVÁ 
inzerce zdarma!



13 ČerVen 2015

Kultura a společnost
KoLín

31. 3. – 7. 6.
Lidový nábytek ze sbírek Regionálního 
muzea v Kolíně
Červinkovský dům, Brandlova 27
8. 4. – 27. 6.
Jan Kubíček 1927 – 2013 (obrazy, foto-
gramy)
Galerie města Kolína
30. 4. – 30. 10.
Rabín PhDr. Richard Feder – Život  
a dílo (výstava)
Synagoga
6. 5. – 30. 6.
Tušení – keramika – obrazy – kresby. 
Výstava Pavla Rajdla
Městské divadlo – scéna pod točnou
11. 5. – 5. 6.
Výstava fotografií Františka Stráníka
Městská knihovna
3. 6.
Život je život – 19.30
Kino 99
Láska na první boj – 20.00
Kino 99
4. 6.
Odhalené osudy dětí za holocaustu  
z Kolína a okolí – výstava
Vernisáž 17.00 – Synagoga
Sedmero krkavců – 17.00
Kino 99
Špión – 17.30
Kino 99
Insidious 3: Počátek – 19.30
Kino 99
Slepá – 20.00
Kino 99
5. 6.
Sedmero krkavců – 17.00
Kino 99
Špión – 17.30
Kino 99
Insidious 3: Počátek – 19.30
Kino 99
Slepá – 20.00
Kino 99
6. 6.
Setkání sběratelů – 7.30
Městský společenský dům
O mašince – 15.00
Kino 99
Sedmero krkavců – 17.00
Kino 99
Špión – 17.30
Kino 99
Insidious 3: Počátek – 19.30
Kino 99
Slepá – 20.00
Kino 99
7. 6.
Kutnohorská hasičská liga – 10.00 – 14.00
Hasičský areál v Zibohlavech
Dětské sportovní odpoledne – 15.00 – 

18.00
Hasičký areál v Zibohlavech 
Slavnostní shromáždění k uctění pa-
mátky Mistra Jana Husa – 16.00
Sbor Církve československé husitské, 
Husovo náměstí 
Sedmero krkavců – 17.00
Kino 99
Špión – 17.30
Kino 99
Insidious 3: Počátek – 19.30
Kino 99
Slepá – 20.00
Kino 99
8. 6.
Marianne Solivan Quartet (USA) – 19.00
Městské divadlo – aréna jeviště
Druhá míza – 19.30
Kino 99
Kůň na balkóně – 20.00
Kino 99
8. 6. – 15. 6.
Výstava Klubu přátel Františka Kmo-
cha – vernisáž 16.00
Městský společenský dům
8. 6. – 31. 8.
Proměny – 16.00
Výstava fotografií – Městská knihovna
9. 6.
Druhá míza – 19.30
Kino 99
Kůň na balkóně – 20.00
Kino 99
10. 6.
Básníci básniví – koncert Radima Hla-
díka a Blue Effect
Synagoga
Druhá míza – 19.30
Kino 99
Kůň na balkóně – 20.00
Kino 99
11. 6.
Jurský svět, 3D – 17.00
Kino 99
Jurský svět – 17.30
Kino 99
Vím, že víš, že vím – 19.00
Hrají Městská divadla pražská
Městské divadlo
Šílený Max: Zběsilá cesta – 19.30
Kino 99
Sacro Gra (FK-19.30) – 20.00
Kino 99
11. – 14. 6.
Kmochův Kolín
12. 6.
Představení publikace o Františku 
Kmochovi a beseda s autory – 18.30
Dvořákovo muzeum pravěku 
Jurský svět, 3D – 17.00
Kino 99
Jurský svět – 17.30
Kino 99
Šílený Max: Zběsilá cesta, 3D – 19.30

Kino 99
Láska šílená – 20.00
Kino 99
12. – 19. 6.
Výstava k 50. výročí partnerství Kolín 
– Kamenz
Městský společenský dům
12. 6. – 23. 8.
František Karel Foltýn
Vernisáž výstavy 12. 6. v 17.00 – Čer-
vinkovský dům
13. 6.
Krtkova dobrodružství 5 – 15.00
Kino 99
Jurský svět, 3D – 17.00
Kino 99
Jurský svět – 17.30
Kino 99
Kmochův Kolín v MSD – Eva a Vašek 
– 18.00
Městský společenský dům
Šílený Max: Zběsilá cesta, 3D – 19.30
Kino 99
Láska šílená – 20.00
Kino 99
14. 6.
Kmochův Kolín v MSD – Taneční 
show mažoretkových skupin – 9.00
Městský společenský dům
Kmochův Kolín v MSD – Show TV 
Star – 11.00
Městský společenský dům
Jurský svět, 3D – 17.00
Kino 99
Jurský svět – 17.30
Kino 99
Šílený Max: Zběsilá cesta, 3D – 19.30
Kino 99
Láska šílená – 20.00
Kino 99
15. 6.
Dítě číslo 44 – 19.30
Kino 99
Země zítřka – 20.00
Kino 99
16. 6.
Literární podvečer z cyklu „Polabští 
básníci“ – Jsou různá ticha (F. K. Fol-
týn) – 17.00
Červinkovský dům
DekadentFabrik – 19.00
Klub Scapino
Dítě číslo 44 – 19.30
Kino 99
Země zítřka – 20.00
Kino 99
17. 6.
Dítě číslo 44 – 19.30
Kino 99
Země zítřka – 20.00
Kino 99
18. 6.
Avengers: Age Of Ultron, 3D – 17.00
Kino 99

Odebrat z přátel – 17.30 
Kino 99
Věra Martinová a spol. – Jubileum 55 
Tour 2015 – 19.00
Městské divadlo
Andílek na nervy – 19.30
Kino 99
Temné kouty – 20.00
Kino 99
19. 6.
Avengers: Age Of Ultron, 3D – 17.00
Odebrat z přátel – 17.30
Kino 99
Andílek na nervy – 19.30
Kino 99
Temné kouty – 20.00
Kino 99
19. – 21. 6.
Krajská soutěž hry Plamen (dorost) – 
hasičská soutěž
Atletický stadion v Borkách
20. 6.
Den dětí
Vodní svět Kolín
Pohádky z hor – 15.00
Kino 99
Hurá na fotbal – 17.00
Kino 99
Odebrat z přátel – 17.30
Kino 99
Andílek na nervy – 19.30
Kino 99
Temné kouty – 20.00
Kino 99
21. 6.
MIMONI (předpremiéra) – 15.00
Kino 99
MIMONI (předpremiéra) – 17.00
Kino 99
Odebrat z přátel – 17.30
Kino 99
Andílek na nervy – 19.30
Kino 99
Temné kouty – 20.00
Kino 99
22.6.
Poutník – nejlepší příběh – 19.30
Kino 99
Sejmi prezidenta – 20.00
Kino 99
23. 6.
Autorské čtení Světlany Glaserové – 
Kdopak by se šmejdů bál – 10.00
Městská knihovna
Vítáme slunovrat – 11. ročník festivalu 
pěveckých sborů
Synagoga
Poutník – nejlepší příběh – 19.30
Kino 99
Sejmi prezidenta – 20.00
Kino 99
24. 6.
Luboš Pospíšil – 19.00
Klub Scapino



14KULTUrA V reGionU / ČerVen 2015
Koncert pěveckého sboru Continuo
Synagoga
Poutník – nejlepší příběh – 19.30
Kino 99
Sejmi prezidenta – 20.00
Kino 99
25. 6.
MIMONI – 17.00
Kino 99
MIMONI – 17.30
Kino 99
Vincentův svět – 19.30
Kino 99
Kukuřičný ostrov (FK-19.30) – 20.00
Kino 99
26. 6.
MIMONI – 17.00
Kino 99
MIMONI – 17.30
Kino 99
Vincentův svět – 19.30
Kino 99
Teorie všeho – 20.00
Kino 99
27. 6.
MIMONI, 3D – 15.00
Kino 99
MIMONI – 17.00
Kino 99
MIMONI – 17.30
Kino 99
Vincentův svět – 19.30
Kino 99
Teorie všeho – 20.00
Kino 99
28. 6.
Strongman Kolín
Karlovo náměstí
Alžbětiny sosny
Koncert v rámci Kolínského kult. léta
Kmochův ostrov
MIMONI – 15.00
Kino 99
MIMONI – 17.00
Kino 99
MIMONI – 17.30
Kino 99
Vincentův svět – 19.30
Kino 99
Teorie všeho – 20.00
Kino 99
29. 6.
MIMONI – 17.00
Kino 99
MIMONI – 17.30
Kino 99
Dáma ve zlatém – 19.30
Kino 99
Ostrov lásky – 20.00
Kino 99
30. 6.
Letní kino – Tři bratři
Kmochův ostrov
MIMONI – 17.00
Kino 99
MIMONI – 17.30
Kino 99
Dáma ve zlatém – 19.30
Kino 99
Ostrov lásky – 20.00
Kino 99

1. 7.
MIMONI – 17.00
Kino 99
MIMONI – 17.30
Kino 99
Dáma ve zlatém – 19.30
Kino 99
Ostrov lásky – 20.00
Kino 99

KUTná HorA
8. 3. – 7. 6.
Jiří Šalamoun – Troufalost v úplňku
GASK
1. 4. – 29. 11.
Čaj a káva radost dává
České muzeum stříbra – Kamenný 
dům
6. 5. – 4. 6.
Od mnichova ke svobodě – výstava
Sankturinovský dům
7. 5. – 26. 7.
Jan Hus roku 1415 a 600 let poté
České muzeum stříbra – Hrádek
8. 5. – 21. 6.
Anna Osadnik (PL) – grafika, keramika
Galerie Feliwe Jeneweina
10. 5. – 25. 10.
Jiří Sozanský – Mezní situace
GASK
15. 5. – 21. 6.
Františka Lachmanová Loubat – 
ilustrace
Galerie Felixe Jeneweina
30. 5. – 14. 6.
Jiří Bárta / Ordo linearum
Knihkupectví a galerie Kosmas 
31. 5. – 27. 9.
Tadeáš Kotrba – Vzpomínky zpola 
porušené
GASK
Jitka Havlíčková – Bez dětí (skleněný 
komiks)
GASK
Markéta Zlesáková – Za okny...
GASK
Antonín Brinda – Akt ideologie
GASK
3. 6.
Jarní koncert – 17.00
Kostel Panny Marie Na Náměti
Jitka Malczyk + Vojtěch Jindra – 19.00
Blues Café
 3. – 4. 6.
Avengers: Age Of Ultron, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
3., 8., 10., 15., 22., 24., 29. 6.
Tvořivá a hravá dopoledne – Šikovné 
ruce s sebou – 9.00
Centrum pro zdravotně postižené
4. 6.
První pomoc dítěti – 16.00 – 18.00
Kavárna Matky sobě
Starý dříví – 18.00
Park U Tří pávů
Jak si splnit přání / Cyklus inspiruj 
se – 18.00
Městská knihovna
Yveta Simonová a Josef Zíma – 19.00
Tylovo divadlo

4., 11., 18., 25. 6.
Špalíčkovy tvořivé dílničky – 15.00 – 
17.00
Park U Tří pávů
Více o programu na www.u3pavu.cz
4. – 26. 6.
Výstava výtvarného oboru ZUŠ Kutná 
Hora
Spolkový dům
5. 6.
Funky Chicken / Egelet – 21.00
Klub Česká 1
DJ Honza Čálek – 21.30
Restaurace Palma
5. – 6. 6.
Život je život – 19.00
Kino Modrý kříž
5. – 12. 6.
Módní blešák pro Farmu Naděje – 9.00 
– 18.00
Kavárna Matky sobě
6. 6.
Hush / Nasycen – 21.00
Klub Česká 1
DJ Honza Čálek – 21.30
Restaurace Palma
6. – 14. 6.
Mezinárodní hudební festival – 8. ročník
Více info o programu na www.mfkh.cz
7. 6.
Slavnostní setkání k uctění památky 
obětí holocaustu – 16.30 – 17.15
Památník obětem holocaustu před 
bývalou synagogou
Sedmero krkavců – 17.00
Kino Modrý kříž
9. 6.
Trampoty – 18.00
Park U Tří pávů
10. 6.
Zábavné odpoledne s Dominikem v 
divadle – 13.30
Tylovo divadlo
Poltergeist, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
11. 6.
Les v kostce – 11.30 – 17.30
Interaktivní program pro nejširší 
veřejnost – Palackého náměstí 
Bojovat opravdu o pravdu? / Mistr Jan 
Hus dnes 18.00
České muzeum stříbra - Hrádek
Jiří Černý – Eva Olmerová – 19.00
Blues Café
Dítě číslo 44 – 19.00
Kino Modrý kříž
12. 6.
Divoká dvojka – 19.00
Kino Modrý kříž
DJ Martinez – 21.30
Restaurace Palma
Vladimir 518 a DJ Mike Trafik – 22.00
Klub Česká 1
13. 6.
San Andreas, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
DJ Jožka Nowok – 21.30
Restaurace Palma
14. 6.
Kmochův Kolín v Kutné Hoře – Palac-
kého náměstí

10.00 – Marconi Cotton Band (Itálie)
11.00 – Brass Band Ugále (Lotyšsko)
Šachy netradičně – 10.00
Park U Tří pávů
Art Day – 17.00
Tylovo divadlo
Jurský svět, 3D – 17.00
Kino Modrý kříž
15. 6.
Beseda: Rodiče o očkování – 16.00 – 
18.00
Kavárna Matky sobě
Malá mořská víla 17.00
Park U Tří pávů
15. – 30. 6.
Výstava výtvarných prací Gymnázia 
Jiřího Ortena
Knihkupectví a galerie Kosmas
15. 6. – 31. 7.
Marie Fischerová – Kvěchová / Oleje 
a akvarely
Sankturinovský dům
16. 6.
Za tajemstvím Karlových Varů – 15.00
Přednáška – Městská knihovna
17. 6.
Slavnostní vyřazení studentů SOŠ  
a SOU Kutná Hora – 9.30
Tylovo divadlo
Květinová kavárnička – 14.00
GASK - kavárna
Špión – 19.00
Kino Modrý kříž
18. 6.
Slepá – 19.00
Kino Modrý kříž
19. 6.
Jauvajs – 20.00
Blues Café
Censorshit – 21.00
Klub Česká 1
DJ Jožka Nowok – 21.30
Restaurace Palma
19. – 28. 6.
Operní týden Kutná Hora – 19. ročník 
mezinárodního hudebního festivalu
Více info na www.opernityden.cz
Andílek na nervy – 19.00
Kino Modrý kříž
20. 6.
Divadélko Dos Fotros + Mejdan ke 
Dni otců – 16.00
Kavárna Matky sobě
Temné kouty – 19.00
Kino Modrý kříž
DJ Honza Čálek – 21.30
Restaurace Palma
20. – 21. 6.
XXIV. Královské stříbření Kutné Hory
U chrámu sv. Barbory a v zahradách 
Jezuitské koleje
Více info na www.stribreni.cz
21. 6.
Paddington – 17.00
Kino Modrý kříž
23. 6.
Trampoty – 18.00
Park U Tří pávů
24. 6.
Odebrat z přátel – 19.00
Kino Modrý kříž



15 KULTUrA V reGionU / ČerVen 2015
25. 6.
Křesťane věrný, hledej pravdu – kon-
cert – 19.00
Kostel Matky Boží Na Náměti
Druhá míza – 19.00
Kino Modrý kříž
26. 6.
Léta vítání – od 10.00
Park U Tří pávů
Závěrečné vystoupení Fit studia Jitky 
Brachovcové – 17.00
Tylovo divadlo
Sejmi prezidenta – 19.00
Kino Modrý kříž
Gamba Blues Band / One Roast and 
the Others – 21.00
Klub Česká 1
DJ Martinez – 21.30
Restaurace Palma
27. 6.
Pivovarské slavnosti – 3. ročník – od 
12.00
Areál pivovaru Lorec
Ostrov lásky – 19.00
Kino Modrý kříž
The Probe / Palindromes – 21.00
Klub Česká 1
DJ Jožka Nowok – 21.30
Restaurace Palma
28. 6.
Pírkovo dobrodružství – 17.00
Kino Modrý kříž
Odpolední piknik na Farmě Bláto – 
„Už jste zkusili podojit kozu?“
Kavárna Matky sobě
Více info na www.kavarnamatkysobe.cz 
28. 6. – 13. 9.
Odpovědi přírody – Pocta J. Sekerovi
GASK
Bodo Korsig – Cyklus Přesahy grafiky
GASK
Více info o výstavách a programu Lek-
torského centra na www.gask.cz
29. 6.
Slavnostní vyřazení žáků ZŠ TGM – 14.00
Tylovo divadlo
30. 6. – 4. 7.
18. ročník mezinárodního bienále 
interpretační kytarové soutěže s mis-
trovskými kurzy
Vlašský dvůr
http://www.facebook.com/guitarkut-
nahora

ČásLAV
1. 4. – 13. 9.
Čáslav za II. světové války
Muzeum
3. – 4. 6.
Dejte mi pokoj – 20.00
Kino Miloše Formana
5. – 6. 6.
Špion – 20.00
Kino Miloše Formana
6. – 7. 6.
Sedmero krkavců – 17.30
Kino Miloše Formana
7.  6.
Země zítřka
Kino Miloše Formana

8. 6. – 19. 6.
Výstava prací žáků výtvarného oboru 
ZUŠ Čáslav
Výstavní síň
9. 6.
Země zítřka – 20.00
Kino Miloše Formana
10. – 11. 6.
Dítě 44
Kino Miloše Formana
11. 6.
Listování – Kde se touláš, Bernadetto! 
– 18.00
Café LaDus
12. – 14. 6.
Jurský svět, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
13. 6.
Čáslavské slavnosti – od 10.00
Náměstí Jana Žižky z Trocnova
15. 6.
Hraběcí roky – setkání nad knihou  
o Václavu Hrabětovi – 17.00
Městská knihovna
16. 6.
Zabijáci – 20.00
Kino Miloše Formana
17. 6.
Život je život – 20.00
Kino Miloše Formana
18. 6.
Ucpanej systém – 19.00
Hraje Dejvické divadlo
Dusíkovo divadlo
18. – 19. 6.
Temné kouty – 20.00
Kino Miloše Formana
20. – 21. 6.
Odebrat z přátel – 20.00
Kino Miloše Formana
23. 6.
Zdeněk Jelínek – historik s charisma-
tem 17.00
Přednáška – Výstavní síň
Poutník – nejlepší ppříběh Paula Co-
elha – 20.00
Kino Miloše Formana
24. – 25. 6.
Insidious 3 – 20.00
Kino Miloše Formana
26. 6.
Avengers: Age of Ultron, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
27. 6.
Golčovanka – 17.00
Promenádní koncert – zahrada Diako-
nie
27. – 28. 6.
Mimoni, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
30. 6.
Vincentův svět – 20.00
Kino Miloše Formana
30. 6. – 19. 7.
Svět drátů – drátěné objekty
Prodejní výstava – Výstavní síň

zrUČ nAd sázAVoU
3. – 30. 6.
Cesta Josefa Čapka
Spolkový dům

5. 6. – 30. 7.
Romantika kytic
Výstava – zámecká galerie
6. 6.
Beachvotvírák – II. ročník – od 8.30
Beachvolejbalové kurty
Diskotéka – DJ Patrik Černoch – 22.00
Beachvolejbalové kurty
9. 6.
Akademie třetího věku – Mytologie
Tvoření pro radost – 15.00
Spolkový dům
Archiválie a kroniky Zruče nad Sáza-
vou – 17.00
Spolkový dům
10. 6.
Kino – 18.30
Spolkový dům
13. 6.
Seznamte se s Nordic Walkingem – 
8.30 – 13.00
Spolkový dům
20. 6.
Seznamte s Nordic Walkingem – 8.30 
– 13.00
Spolkový dům
25. 6.
Setkání nad Biblí – 17.00
Spolkový dům

Vrdy
15. 5. – 19. 6.
Výstava Adama Rady
Knihovna

semTěš
6. 6.
125. výročí založení SDH Semtěš

HAbrKoVice
13. 6.
Tygří křtiny – 14.00
Ringelland

KrcHLeby
6. 6.
Krchlebská věž – 14. ročník – od 9.00

UHLířsKé JAnoVice
4. 6.
Pasování prvňáčků – 8.00 – 9.00
Obřadní síň MÚ
Slavnost Těla a Krve Páně – mše svatá 
17.30
Kostel sv. Aloise

VeLTrUby
6. 6.
Dětský den – 13.30
Hriště S. K. Čechie

KácoV
7. 6. – 31. 7.
Krajina bez rámu – 14.00 vernisáž
Výstava – Zámek

rATAJe nAd sázAVoU
13. 6.
Koncert skupiny Brutus – 20.00
Klub Pivovárek
27. 6.
První ratajský „Blešák“ – 13.00 – 16.00
Hřiště u zámku
Představení ochotnické divadelního 
spolku Matouš – 20.00
Klub Pivovárek
2. 7.
Zahajovací koncert III. ročníku Fagoto-
vé akademie – 19.00
Rytířský sál zámku

noVé dVory
26. 6.
Legendy ožívají – 19.00
Koncert věnovaný Waldemaru Matuš-
kovi
Zámecká restaurace

ŽeHUšice
19. – 20. 6.
XXXIII. Slavnost lesního rohu
19. 6. – Koncert v kostele v Bílém Po-
toku – 19.00
20. 6. – Celodenní program Žehušice – 
8.30 – 17.00

zásmUKy
15. – 20. 6.
Dopis nevinnému – Tanečně-hudebně-
-literárně-výtvarné symposium
19. – 20. 6. – pro veřejnost
Klášter Zásmuky

Kulturní a společenský přehled připra-
vuje Dana Čermáková. Své tipy na akce  
v následujícím měsíci (vždy do 25.  
v měsíci předcházejícím) posílejte na 
dobryinfo@centrum.cz. Rádi vám je 
otiskneme.

Zveme Vás na 9. ročník zábavného 
dne dětí, který pořádáme 4. 7. 2015 
od 13.00 hodin ve Zbýšově u kios-
ku na pláži. Vstupné zdarma. Při-
praveno bude plno soutěží pro děti 
všech věkových kategorií. Každé 
dítě vyhraje nějakou cenu.
K vidění bude přehlídka policej-
ního vozu, westernové vystoupení, 
,,Pořádková jednotka” ÚO PČR 
Kutná Hora a zajištěna je samozřej-
mě i reprodukovaná hudba. Celou 
akci zakončíme losováním tom-
boly pro dospělé o hodnotné ceny 
s prvním místem - luxusní rohová 
sedací souprava v hodnotě 25000,-
Kč, věnovaná firmou MIGRO ná-
bytek. Přijďte se podívat a přivítat 
prázdniny.

den dětí zbýšov



16PozVánKA

VYSOK Á K VALITA

PŘÍZNIVÉ CENY

Č E S K Á  V Ý R O B A  S  T R A D I C Í  15 L E T

| K
uc

hy
ňs

ké
 li

nk
y 

na
 m

íru
 | 

Sp
ot

ře
bi

če
 | 

3D
 n

áv
rh

y 
|

| S
kř

ín
ě 

na
 m

íru
 | 

St
ol

y,
 ž

id
le

 | 
Se

da
cí

 so
up

ra
vy

 | 
Po

st
el

e 
a 

m
at

ra
ce

 | 
 | 

Pl
ov

ou
cí

 p
od

la
hy

 | 
In

te
rié

ro
vé

 d
ve

ře
 |

Jungmannovo nám. 440, Kutná Hora, Tel.: 327 515 774, Mob.: 606 949 626
Otevírací doba: Po - Pá 9.00 - 17.00 hod., So 9.00 - 11.00 hod.

w
w

w
.k

uc
hy

ne
po

ho
da

.c
z

ce
 |

KUCHYŇSKÉ STUDIO A NÁBYTEK

SLEVA 20 %
na veškerý
sortiment

při předložení
tohoto kupónu

(platí pro jakýkoliv 
nákup do 30. 6. 2015)

Barborská 38, Kutná Hora(naproti antikvariátu),            tel.: 327 515 140
otevřeno DENNĚ včetně SO a NE: 9.00–17.00mitremineral@seznam.cz

Barbors
miitremi

TY R KYS
nová kolekce

prsteny, přívěsky, náušnice, náramky ....

4. ročník Vesnického 
festivalu je věnovaný 
fenoménu Waldemar 
matuška

H u d e b n í k , 
textař, skla-
datel, produ-
cent a zpěvák 
Zdeněk Vřeš-
ťál pořádá 
v Nových 
Dvorech 26. 
6. 2015 kon-
cert věnovaný 

skvělému zpěvákovi Waldemaru Ma-
tuškovi. Vystoupí několik hudebních 
skupin, které si připraví originální 
verze přibližně 25 písní Waldemara 
Matušky.
Koncert se koná v areálu Zámecké 
restaurace v Nových Dvorech - na 
scéně Letní parket. Vystoupí skupiny 
Neřež, Conto, Ein Kessel Buntes Re-
vival a Running Suschi. Každá ze sku-
pin bude interpretovat několik písní 
Waldemara Matušky. Hostem kon-
certu bude Jan Fischer, syn Matuš-
kova dvorního textaře Ivo Fischera, 
budou uvedeny původní verze textů, 
originální videoklipy, fotografie, di-
váci budou mít možnost seznámit se 
s různými unikátními artefakty, které 
se týkají Waldemara Matušky i texta-
ře Ivo Fischera. Vstupné 200,- Kč

Proč, Walda v nových dvorech?
„Do míst, kde stával hostinec U Mel-
šů jezdil prý Walda často na kafe. Je 

tady dobrá voda a tím pádem i kafe 
je voňavý. A to měl Walda rád. Stejně 
jako ho měli rádi lidi z Nových Dvo-
rů u Kutné Hory. Tak nás napadlo 
společně si na tohoto Pana Zpěváka 
zavzpomínat. Zaslouží si to!“

Jaký vztah má k Waldovi pořadatel?
„Já osobně Waldovy písničky miluju. 
Právě kvůli němu jsem se začal kdy-
si učit hrát na kytaru. I pro mě bylo 
vždycky nejdůležitější přirozené zpí-
vání. A právě přirozenost a živočiš-
nost Waldemarova pojetí zpěvu nám 
všem chybí. Chemických hvězdiček 
se u nás přiživuje strašně moc. A při-
tom jsme přeci Češi - národ muzikan-
tů!“ říká Zdeněk Vřešťál

co znamená www.hithit.cz?
„Chceme připomenout odkaz Walde-
mara Matušky a zároveň udržet přija-
telnou výši ceny vstupenky 200,- Kč. 
Nové Dvory jsou sice městysem, ale 
žije zde pouze 800 obyvatel. Náklady 
na produkci koncertu jsou vyšší, než 
předpokládaný příjem z prodeje vstu-
penek. Z tohoto důvodu se obracím 
na případné zájemce o podporu akce 
přes portál hithit.cz, kde můžete svý-
mi finančními možnostmi podpořit 
tuto akci. Těm, kteří nám pomohou  
s podporou této akce na www.hithit.
cz, předem moc děkujeme.“

My děkujeme taktéž za odpovědi a 
těšíme se na viděnou 26.6. 2015 v 

Nových Dvorech
 

red

Vesnický festival pro Waldemara Matušku

ZADÁNÍ VYZVEDNUTÍTISK

Lučanská 190 • Kutná Hora • Po – Pá  8.00 – 18.00 hod. • tel.: 327 515 450 

www.lepor.cz

LETNÍ AKCE 
NA TRIČKA S POTISKEM

hhtttttpp::////wwwww.fw.facecebboook.k.cck. oommmm//
LEPLEPORRreekklk aammmkkkaa

SKUPINOVÉ SLEVY

Akce platí
od 1. 6. do 31. 8. 2015 
a vztahuje se na trika 
zakoupená v Leporu 
včetně potisku řezanou fólií,
formát A5 nebo A4

OD 5 DO 15 KS TRIČEK

SLEVA 10 %
Vhodné pro školní třídy, sportovní 
skupiny, hromadné dovolené...


